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Torsdag den 3 okt. Ankomst til Tvärminne sen eftermiddag, fællesmiddag, get-together og introduktion til dagene
Fredag den 4 okt. Lærerige eksempler fra deltagerne og workshop, rundvisning på forskningsstationen, middag
Lørdag den 5 okt. Besøg på Slow Food Festivalen i Fiskars

Program

Praktisk information

Udgifter

Tilmelding
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Du inviteres hermed til det tredje nordiske netværkstræf for
regenerativ havdyrkning og akvakultur på Tvärminne i Finland, d.
3.-5. oktober 2024. Her tager Jonas Harald og hans kollegaer fra
Aktion Österbotten imod os på Tvärminne Zoologiska Station. 

Her skal vi inspireres af hinanden og lære nyt. Sammen med
vore nordiske kollegaer skal vi udveksle erfaringer og
kundskaber. Hvordan dyrker man muslinger og tang i Danmark,
hvilke erfaringer har man fra Sverige og Norge, og hvilke
dyrkningsmodeller er aktuelle i Finland.

Vi ska fordybe os i manifestet for regenerativ havdyrkning
og vor nye internationale platform, CoolBlueFuture.org.
Lørdag besøger vi Slow Food Festivalen i Fiskars, nær
Helsinki for inspiration - og for at være med til at inspirere
finske festivalbesøgere omkring regenerativ havdyrkning.

Træffet er en del af projektet Havhøst i Norden og er
samtidig kick-off for projektet Cool Blue. 

Velkommen til Tvärminne!

Havhøst, Göteborgs Universitet, Aktion Österbotten

Programmet begynder med fællesmiddag kl. 17.00 torsdag 3. oktober på Tvärminne forskningsstation som ligger ude på Hangö
næs ved Finlands sydspids. 
Angiv om du behøver transport fra Helsinki lufthavn eller fra Kaaris togstation. Samkørsel fra andre steder kan også være muligt,
hvis du meddeler os. Antal deltagere og overnattende på Tvärminne er begrænset. Vi har reserveret 10 enkeltværelser og 10
dobbeltværelser, så angiv om du kan tænke dig at dele rum med nogen. Angiv også eventuelle madallergier ved tilmelding.
Information om Tvärminne Zoologiska Station, https://www.helsinki.fi/sv/forskningsstationer/tvarminne-zoologiska-station og
om Slow Food Festivalen i Fiskars https://slowfoodvastnyland.org/slow-food-festival/ 
Adresser: Tvärminne Zoologiska station finns på: J.A. Palméns väg 260, Hangö
Fiskars Slow Food Festival: Malcolmsvägen 10, Fiskars Bruk

Udgifterne til det nordiske netværkstræf dækkes delvis af projektmidler. Du betaler selv transport, overnatning Tvärminne
(enkeltvær. 2 nætter, 138 EUR, dobbeltvær. 2 nætter, 94 EUR pr. person) og drikkevarer til middagen torsdag og fredag.

Du tilmelder dig til netværkstræffet her. Vi har reserveret tid i programmet til korte præsentationer af deltagernes arbejde med
regenerativ havdyrkning og akvakultur. Ved tilmelding angiver du også, om I er interesseret i at præsentere jeres arbejde. For
yderligere information kan du henvende dig til Jannie Vestergaard på jannie@havhoest.dk eller tlf. 2547 0986. For praktiske
spørgsmål om arrangementet, kontakt Jonas Harald på jonas.harald@aktion.fi eller telefon +358 50 433 4683.

Træffet er en del af projekterne Havhøst i Norden,
delfinansieret af Nordisk Ministerråd og Cool Blue,
finansieret af EU-Kommissionen.
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